СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 г.                                            № 2 -па

п. Эвенск

О внесении изменений в постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 21.03.2022 № 141-па «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (в ред. от

08.12.2022 г. № 626-па, от 15.05.2023 № 272-па)

В соответствии с Указом Губернатора Магаданской области от

14.10.2022 № 165-у (в ред. от 17.03.2023) «Об утверждении инвестиционной

декларации Магаданской области, Распоряжением Губернатора Магаданской

области от 14.11.2022 № 363-р (в ред. от 10.02.2023) «О внедрении Свода

инвестиционных правил Магаданской области, администрация Северо-

Эвенского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Северо-Эвенского

городского округа от 21.03.2022 № 141-па «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории

Северо-Эвенского городского округа» следующие изменения:

1.1. В п. 2.14 «Срок предоставления муниципальной услуги» Раздела 2

слова «Срок предоставления услуги составляет не более пяти рабочих дней»

заменить словами «Срок предоставления услуги составляет не более четырех

рабочих дней».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный

округ» в сети Интернет (www.sevensk.49gov.ru) и опубликованию

(обнародованию) в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Северо-Эвенского муниципального округа.

И.о. главы Северо-Эвенского

муниципального округа                                                                    И.Ю. Зубко

http://www.sevensk.49gov.ru/